
 PATVIRTINTA 

Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos 

direktoriaus 

2023 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V1-100 

 

 

VILNIAUS AUTOMECHANIKOS IR VERSLO MOKYKLA 

 

2023 M. PASIRENGIMO ĮTRAUKIAJAM UGDYMUI PROGRAMA 

 

Eil. 

Nr. 

Siektini rezultatai Veiksmai, siektinam 

rezultatui pasiekti 

Atlikti 

iki 

Atsakingi Rezultatų vertinimo 

rodikliai  

Įverti-

nimas 

1.  Atlikti įstaigos 

pasirengimo 

įgyvendinti 

įtraukųjį ugdymą 

ir SUP turinčių 

mokinių 

profesinį 

mokymą, 

įsivertinimą, 

nustatyti 

prioritetus. 

Sudaryti darbo 

grupę dėl 

pasirengimo 

įtraukiajam ugdymui 

II 

ketvirtis 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Patvirtinta įsakymu 

darbo grupė 

 

Parengti anketą 

mokytojų 

pasirengimo 

įtraukiajam ugdymui 

analizei atlikti 

II 

ketvirtis 

Darbo grupė Parengta anketa, 

svarstyta bendrojo 

ugdymo ir profesijos 

dalykų metodinėse 

grupėse 

 

Atlikti mokytojų 

apklausą  

II 

ketvirtis 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

darbo grupė 

Atlikta apklausa  

Parengta apklausos 

ataskaita, 

apibendrinimas, 

išvados. 

III 

ketvirtis 

Darbo grupė Parengta mokytojų 

apklausos ataskaita, 

pateiktos 

rekomendacijos, 

išvados  

 

Nustatyti prioritetus. III 

ketvirtis 

Darbo grupė, 

administracija 

Nustatyti prioritetai  

2.  Nuolat planuoti 

švietimo 

pagalbos 

specialistų ir 

pagalbos 

mokiniui 

darbuotojų 

poreikį ir krūvį. 

Pateikti 

rekomendacijas dėl 

švietimo pagalbos 

specialistų ir 

pagalbos mokiniui 

darbuotojų poreikio 

ir krūvio. 

IV 

ketvirtis 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

darbo grupė 

Pagal poreikį 

teikiami siūlymai 

direktoriui dėl 

švietimo pagalbos 

specialistų ir 

pagalbos mokiniui 

darbuotojų poreikio 

ir krūvio 

 

3.  Organizuoti 

mokymus 

švietimo 

pagalbos 

specialistams ir 

kitiems 

pedagoginiams 

darbuotojams, 

dirbantiems su 

SUP mokiniais. 

(pagal 

memorandumą 

Organizuoti 

mokymus švietimo 

pagalbos 

specialistams ir 

kitiems 

pedagoginiams 

darbuotojams, 

dirbantiems su SUP 

mokiniais. 

II 

ketvirtis 

Personalo 

specialistė 

Dalyvavusių 

mokymuose 

mokytojų/darbuotojų 

skaičius siekia 100 

proc. Pildomos 

mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo 

ir tobulinimo 

duomenų lentelės 

 

 



2 

 

„Dėl švietimo ir 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

prieinamumo) 

4.  Skatinti 

bendruomenės 

teigiamas 

nuostatas būti 

tolerantiškiems 

neįgaliesiems ir 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

turintiems 

asmenims  

Organizuoti bent 

vieną švietimo 

renginį įtraukiojo 

ir tolerancijos 

ugdymo tema 

IV 

ketvirtis 

Soc. 

pedagogė, 

etikos 

mokytoja 

Organizuotas bent 

vienas švietimo 

renginys įtraukiojo 

ar tolerancijos 

ugdymo tema 

 

5.  SUP turinčių 

mokinių tėvus 

(rūpintojus) 

įtraukti į 

Mokyklos 

savivaldos 

tarybą. 

SUP turinčių 

mokinių tėvai 

(rūpintojai), jų 

sutikimu, įtraukti į 

Mokyklos 

savivaldos tarybą. 

IV 

ketvirtis 

Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja, soc. 

pedagogė 

Pagal poreikį 

atnaujinta Mokyklos 

(savivaldos) taryba, 

patvirtinta 

direktoriaus 

įsakymus 

 

6.  Įgyvendinti 

memorandumą 

(pasirašytas 

2020-01-28 „Dėl 

švietimo ir 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

prieinamumo“). 

Užtikrinti aplinkos, 

informacijos ir 

komunikacijos 

prieinamumą 

asmenims su 

negalia. 

 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, IT 

inžinierius 

Mokyklos interneto 

svetainės skiltyje 

„Įtraukiojo ugdymo 

ir profesinio 

mokymo 

prieinamumas“ 

paskelbta 

informacija apie 

pasirengimą mokyti 

SUP mokinius  

 

Programų/modulių 

pasiūlos analizė. 

IV 

ketvirtis 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

skyrių vedėjai 

 

Pasirengta 

įgyvendinti II ir III 

kvalifikacijos lygio 

programas   

 

Vykdyti programos 

„Pasirengimas 

įtraukiajam ugdymui 

2023 m.“ nuolatinę 

įgyvendinimo 

stebėseną. 

Nuolat Kokybės 

analizės 

specialistė 

Programos 

įgyvendinimas 

aptariamas darbo 

grupėje 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ona Keršienė 


